
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.02.2025 №A-5679

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Мы – патриоты России"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Черноволова Елена Ивановна ДП-5679-110136 от 06.02.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Мы – патриоты России"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
"Умочки"

Никулина 
Оксана 
Владимировна

Дети о коррупции 1 место РР - 0 
№108356

2 Бачанова 
Адель

Митрофанова 
Наталья 
Павловна

Сувенир «Избушка из русской 
сказки» 1 место РР - 0 

№109085

3 Соколов 
Илья

Ситдикова 
Юлия 
Викторовна

Репортаж об участнике Великой 
Отечественной войны Акимове 
Владимире Матвеевиче "Люди не 
умирают, пока о них помнят"

1 место РР - 0 
№109376

4 Костылева 
Василиса

Панфилова 
Юлия 
Андреевна

Российский флаг 1 место РР - 0 
№110087

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


